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センターの行事日程

　ここはどこでしょう！

「こんなのあったらいいな」募集！

今回は、こんな「講座」があったらいいな！を募集します。

「こんな「講座」ご一緒に！」 併せて「講師」も募集中！！下記の応募用紙に

ご記入の上、センター受付カウンターに設置の「意見箱」に投函、またはお電話

（☎９８－０５１０）、もしくは代表メール(seika@sjc.ne.jp)宛にご連絡ください。

たくさんのご応募お待ちしております。 （担当：柳田）

タイトル

内 容

お名前

こんなのあったらいいな！応募用紙

キリトリ

これはいったい何の石でしょう？！

涼しくなりましたので、散歩のついでに探して

みてはいかがでしょうか？？

答えは、次号でお知らせいたします！

次号もお楽しみに♪

内　　　　　　　　　　　　　　　　容

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

22（木） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（火） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（金） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

23（金） 配分金支払日

9月
1（木）

センターの行事カレンダー2022

日付（曜日）

10月
3（月）

11月
1（火）

12月
1（木）

内　　　　　　　　　　　　　　　　容

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

25（水） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

24（金） 配分金支払日

10：00～12：00　入会説明会

11：00～12：00　就業相談会

24（金） 配分金支払日

2月
1（水）

3月
1（水）

9：00～17：00
適正就業業務の受注票公開
（多目的室にて、1/31までの平日）

１月
4（水）

センターの行事カレンダー2023

日付（曜日）


